SOLICITUDES LISTADO APROBADOS TRAMITACION

APELLIDOS
RODRIGUEZ MARTIN
PASCUAL TOMAS

MIRO TORNAL

SANCHEZ COZAR
TORNAY CABALLERO
CUNAT ZAIRA
GARCIA REQUENA
GARCIA FRANCES
SORO PASTOR
HERNANDEZ ALVARO

NOMBRE
RAUL
ANA

M2 ARANZAZU

MIGUEL ANGEL
GUADALUPE
ALEJANDRO
CRISTINA
JOAQUIN
MONTSERRAT
PABLO

CUERPO
TRAMITACION
TRAMITACION

TRAMITACION

TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION

|OFERTA PLAZAS 39/23 02/11/2023

N2 ORDEN LISTADO

124
138

165

180
191
204
227
228
235
239

N2 ORDEN INICIAL

PLAZA ADJUDICADA
PENAL N2 20 DE VALENCIA

PENAL N2 5 DE CASTELLON

JUZGADO 12 INSTANCIA E INSTRUCCION Ne 1
ONTINYENT

SIN PLAZA

SIN PLAZA

JUZGADO 12 INSTANCIA N2 20 DE VALENCIA
SECCION 52 AUDIENCIA PROV DE VALENCIA
SIN PLAZA

SIN PLAZA

FISCALIA DE AREA DE ALZIRA

OBSERVACIONES
POR VACANTE A PARTIR 1/1/2024
POR VACANTE A PARTIR 1/1/2024

POR ENFERMEDAD

POR SUST COMISION DE SERVICIOS
EXCEDENCIA CUIDADO DE HIJOS

POR ENFERMEDAD



