SOLICITUDES LISTADO APROBADOS TRAMITACION

OFERTA PLAZAS 39/23 02/11/2023

APELLIDOS	NOMBRE	CUERPO	PROVINCIA	Nº ORDEN LISTADO	Nº ORDEN INICIAL	PLAZA ADJUDICADA	OBSERVACIONES
RODRIGUEZ MARTIN	RAUL	TRAMITACIÓN		124		PENAL № 20 DE VALENCIA	POR VACANTE A PARTIR 1/1/2024
PASCUAL TOMÁS	ANA	TRAMITACIÓN		138		PENAL № 5 DE CASTELLÓN	POR VACANTE A PARTIR 1/1/2024
MIRÓ TORNAL	Mª ARANZAZU	TRAMITACIÓN	165	105		JUZGADO 1ª INSTANCIA E INSTRUCCIÓN № 1	POR ENFERMEDAD
				105		ONTINYENT	
SANCHEZ COZAR	MIGUEL ANGEL	TRAMITACIÓN		180		SIN PLAZA	
TORNAY CABALLERO	GUADALUPE	TRAMITACIÓN		191		SIN PLAZA	
CUÑAT ZAIRA	ALEJANDRO	TRAMITACIÓN		204		JUZGADO 1ª INSTANCIA № 20 DE VALENCIA	POR SUST COMISIÓN DE SERVICIOS
GARCIA REQUENA	CRISTINA	TRAMITACIÓN		227		SECCIÓN 5ª AUDIENCIA PROV DE VALENCIA	EXCEDENCIA CUIDADO DE HIJOS
GARCIA FRANCÉS	JOAQUIN	TRAMITACIÓN		228		SIN PLAZA	
SORO PASTOR	MONTSERRAT	TRAMITACIÓN		235		SIN PLAZA	
HERNÁNDEZ ALVARO	PABLO	TRAMITACIÓN		239		FISCALÍA DE ÁREA DE ALZIRA	POR ENFERMEDAD